
Rada Gminy Reńska Wieś  
Radni-Sesja 

Protokół nr XL/2021 
z dnia 22 grudnia 2021 

 
Obrady rozpoczęto 22 grudnia 2021 o godz. 15:00, a zakończono o godz. 16:25 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 członków co stanowi 100 % członków Rady. Spoza Rady  

w posiedzeniu udział wzięli: Wójt Gminy Tomasz Kandziora, Zastępca Wójta Jan Domek, 

Skarbnik Gminy Urszula Wycisk, Pracownik Biura Rady Anna Ludwig. 

1. Otwarcie oraz stwierdzenie prawomocności obrad sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

Przewodniczący Rady Gminy Reńska Wieś K. Olszowka: otwarcie XL Sesji Rady Gminy 

Reńska Wieś, powitanie Radnych oraz Gości, stwierdzenie prawomocności Sesji 

 

2. Przyjęcie wniosków do porządku obrad 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: stwierdzenie braku wniosków do porządku obrad. 

 

3. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta Gminy Reńska Wieś. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: oddanie głosu Wójtowi  

Wójt Gminy Reńska Wieś T. Kandziora: informacja z działalności międzysesyjnej Wójta (zał. 

nr 1) 

 

4. Informacja z działalności międzysesyjnej Przewodniczącego Rady Gminy. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: 

- 2 grudnia- spotkanie z miejscowym przedsiębiorcą w sprawiewniosku o zmianę miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego.  

- 20 grudnia - posiedzenie Komisji Stałych  

 

Z korespondencji:  

- pozytywna opinię od Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie budżetu wieloletniej 

prognozy finansowej i pożyczki, która będzie zaciągnięta na 2022 rok. 

- szereg życzeń  świątecznych dla Rady Gminy. 

 

5. Informacja z działalności międzysesyjnej Komisji Stałych Rady Gminy; 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: wspólne posiedzenie komisji stałych odbyło się 20 

grudnia. Głównym tematem posiedzenia był budżet Gminy na przyszły rok oraz projekty uchwał 

na dzisiejszą Sesja.  

 

6. Uchwalenie budżetu Gminy na 2022 rok. 

1. Przedstawienie uchwał Regionalnej Izby Obrachunkowej dotyczących projektu budżetu 

Gminy na 2022 rok, 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: oddanie głosu Skarbnik Gminy. 

Skarbnik U. Wycisk: przedstawienie uchwał RIO: 

 - Uchwała nr 550/2021 składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu z dnia 1 

grudnia 2021 w sprawie opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej (załącznik nr 2); 

- Uchwała nr 551/2021 składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu dnia 1 

grudnia w 2021 roku w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu określonego w 

projekcie uchwały budżetowej Gminy Reńska Wieś na 2022 (Załącznik nr 3); 

- Uchwała 552/2021 składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu z dnia 1 

grudnia 2021 roku w sprawie opinii o przedłożonym projekcie uchwały o wieloletniej prognozie 



finansowej Gminy Reńska Wieś (załącznik nr 4) 

 
2. Dyskusja 

Przewodniczący K. Olszowka: otwarcie dyskusji, poinformowanie, że  projekt był pozytywnie 

zaopiniowany na WPSK. 

Radna U. Marks: zwrócenie uwagi na różnicę pomiędzy projektem budżetu przedstawionym  

w listopada a tym, który jest obecnie uchwalany. ; 

Dyskusja: Skarbnik – wyjaśnienie powodów zmian.  

Przewodniczący K. Olszowka: poinformowanie o decyzji Radnych o niepodwyższaniu  podatku 

od nieruchomości nie ulegnie podwyższeniu.  

 

3. Głosowanie: 

1) w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Reńska Wieś na rok 2022, 

Przewodniczący: prośba do P. Skarbnik o odczytanie głównej części uchwały 

Skarbnik U. Wycisk: odczytanie projektu uchwały,  

Przewodniczący:  zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Reńska Wieś na rok 2022,.  

Wyniki głosowania 

za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S.Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J.Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XL/307/2021 w sprawie w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 

stanowi załącznik nr 5 

Wójt Gminy T. Kandziora: podziękowanie Skarbnik za przygotowanie budżetu, radnym za 

przegłosowanie. Poinformowanie, ze sukcesywnie w ranach pojawiających się nowych 

dofinansowań, będziemy pewnie ten budżet poszerzać o kwoty i kolejne zdania.  Należy 

obserwować to co się dzieje w tematach podatkowych. Więcej zostanie w portfelach 

mieszkańców Gminy, ale niestety te środki odbiją się na dochodach bieżących Gminy, bo 

nasz udział w Picie zmaleje. Będziemy się musieli do tego tematu mocno przygotować. 

 
2) w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Reńska Wieś na lata 2022-

2026 

Przewodniczący: prośba do P. Skarbnik o odczytanie głównej części uchwały 

Skarbnik U. Wycisk: odczytanie projektu uchwały,  

Przewodniczący:  zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Reńska Wieś na 

lata 2022-2026.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S.Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J.Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XL/308/2021 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Reńska Wieś na lata 2022-2026 stanowi załącznik nr 6. 

 

7. Głosowanie nad uchwałami w sprawie: 

1) zmiany budżetu gminy na rok 2021; 

Przewodniczący: prośba do P. Skarbnik o przedstawienie uchwały 



Skarbnik U. Wycisk: poinformowanie, że projekt od czasu komisji wspólnej uległ zmianie. 

Wyjaśnienie zmian.  

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji, w związku z brakiem pytań zarządzenie 

głosowania; 

Głosowano w sprawie: zmiany budżetu gminy na rok 2021;.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S.Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J.Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XL/309/2021 w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2021 stanowi załącznik nr 

7 

 

2) zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze projekt 

była analizowany i pozytywnie zaopiniowany na komisji wspólnej, otwarcie dyskusji,  

w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S.Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J.Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XL/310/2021 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska 

Wieś stanowi załącznik nr 8 

 

3) przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 

terenie Gminy Reńska Wieś na 2022 rok 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze projekt 

była analizowany i pozytywnie zaopiniowany na komisji wspólnej, otwarcie dyskusji,  

w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na terenie Gminy Reńska Wieś na 2022 rok.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S.Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J.Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XL/311/2021 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki  

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Reńska Wieś na 2022  stanowi 

załącznik nr 9 

 

 

4) sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 rok dla Gminy 

Reńska Wieś 



Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze projekt 

była analizowany i pozytywnie zaopiniowany na komisji wspólnej, otwarcie dyskusji,  

w związku z brakiem pytań zarządzenie głosowania; 

Głosowano w sprawie: sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2022 rok dla Gminy Reńska Wieś .  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S.Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J.Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XL/312/2021 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Narkomanii na 2022 rok dla Gminy Reńska Wieś stanowi załącznik nr 10 

 

5) zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. "Budowa 

kanalizacji sanitarnej w Dębowej" 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze projekt 

była analizowany i pozytywnie zaopiniowany na komisji wspólnej, otwarcie dyskusji, 

Wójt  T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjęcia uchwały 

Dyskusja. Radna U. Marks, Skarbnik  U. Wycisk. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka w związku z brakiem dodatkowych  pytań zarządzenie 

głosowania 

Głosowano w sprawie: zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w Dębowej".  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S.Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J.Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XL/313/2021 w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na realizację 

zadania inwestycyjnego pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w Dębowej stanowi załącznik nr 11 

 

6) udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu (transport zbiorowy) 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze projekt 

była analizowany i pozytywnie zaopiniowany na komisji wspólnej, otwarcie dyskusji, 

Wójt  T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjęcia uchwały 

Przewodniczący Rady K. Olszowka w związku z brakiem dodatkowych  pytań zarządzenie 

głosowania 

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu 

(transport zbiorowy).  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S.Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J.Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XL/314/2021 w pomocy finansowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu 

stanowi załącznik nr 12 



 

7) udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego (Warsztaty Terapii 

Zajęciowej) 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze projekt 

była analizowany i pozytywnie zaopiniowany na komisji wspólnej, otwarcie dyskusji, w związku 

z brakiem dodatkowych  pytań zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego 

(Warsztaty Terapii Zajęciowej).  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S.Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J.Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XL/315/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 

Kędzierzyńsko-Kozielskiego stanowi załącznik nr 13 

 

8) udzielenia pomocy finansowej Gminie Kędzierzyn Koźle 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze projekt 

była analizowany i pozytywnie zaopiniowany na komisji wspólnej, otwarcie dyskusji, 

Wójt  T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjęcia uchwały 

Dyskusja: K. Olszowka, Wójt T. Kandziora.  

Przewodniczący Rady K. Olszowka w związku z brakiem dodatkowych  pytań zarządzenie 

głosowania. 

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Kędzierzyn Koźle.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S.Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J.Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XL/316/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kędzierzyn Koźle 

stanowi załącznik nr 14 

 

9) udzielenia pomocy finansowej Gminie Walce 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: odczytanie projektu uchwały, poinformowanie, ze projekt 

była analizowany i pozytywnie zaopiniowany na komisji wspólnej, otwarcie dyskusji, w związku 

z brakiem dodatkowych  pytań zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Gminie Walce.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S.Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J.Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XL/317/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Walce stanowi 

załącznik nr 15 

 

10) przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 



Gminy Reńska Wieś 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba do Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały,  

Wiceprzewodniczący J.Majnusz: odczytanie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba do Wójta o zabranie głosu, 

Wójt  T. Kandziora: wyjaśnienie powodów podjęcia uchwały 

Przewodniczący Rady K. Olszowka poinformowanie, ze projekt była analizowany i pozytywnie 

zaopiniowany na komisji wspólnej, otwarcie dyskusji w związku z brakiem dodatkowych  pytań 

zarządzenie głosowania. 

Głosowano w sprawie: przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś.  

Wyniki głosowania za: 14, przeciw: 0, wstrzymuję się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (14) Ewelina Barteczko, Patryk Flegel, Sonia Geller, Szymon Kaboth, Alicja Kocem, 

Waldemar Krybus, Ilona Mainka, Joachim Majnusz, Monika Nowak, Krzysztof Olszowka, Jan 

Plesch, Krystian Pogodzik, Artur Segrodnik, Adrian Zbroja 

wstrzymuję się (1) Urszula Marks 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została przyjęta.  

UCHWAŁA NR XL/318/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś załącznik nr 16 

 

11) przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 

Przemocy w Rodzinie na lata 2022 – 2024 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba do Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały,  

Wiceprzewodniczący J.Majnusz: odczytanie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka poinformowanie, ze projekt była analizowany i pozytywnie 

zaopiniowany na komisji wspólnej, otwarcie dyskusji w związku z brakiem dodatkowych  pytań 

zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022 – 2024.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S.Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J.Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XL/319/2021 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania 

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022 – 2024 stanowi 

załącznik nr 17 

 

12) przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022 - 2024 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba do Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały,  

Wiceprzewodniczący K.Pogodzik: odczytanie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka otwarcie dyskusji w związku z brakiem dodatkowych  

pytań zarządzenie głosowania 



 

Głosowano w sprawie: przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022 - 2024.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S.Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J.Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XL/320/2021 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na 

lata 2022 – 2024 stanowi załącznik nr 18 

 

13) przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Reńska Wieś na lata 2022 

- 2028 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: prośba do Wiceprzewodniczącego o odczytanie projektu 

uchwały,  

Wiceprzewodniczący K.Pogodzik: odczytanie projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: poinformowanie, ze projekt była analizowany i pozytywnie 

zaopiniowany na komisji wspólnej otwarcie dyskusji w związku z brakiem dodatkowych  pytań 

zarządzenie głosowania 

Głosowano w sprawie: przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Reńska Wieś na lata 2022 - 2028.  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S.Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J.Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: uchwała została jednogłośnie przyjęta.  

UCHWAŁA NR XL/321/2021 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Reńska Wieś na lata 2022 - 2028 stanowi załącznik nr 19 

 

8. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

Głosowano w sprawie: Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji..  

Wyniki głosowania za: 15, przeciw: 0, wstrzymuję się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) E.Barteczko, P.Flegel, S.Geller, Sz. Kaboth, A. Kocem, W.Krybus, I. Mainka, J.Majnusz, 

U. Marks, M. Nowak, K.Olszowka, J. Plesch, K. Pogodzik, A. Segrodnik, A. Zbroja 

Przewodniczący K. Olszowka: protokół został jednogłośnie przyjęty. 

9. Sprawy różne 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: otwarcie dyskusji 

10. Zapytania i interpelacje. 

Przewodniczący Rady K. Olszowka: w związku z brakiem zapytań i interpelacji, przejście do 

kolejnego punktu 

 

11. Zamknięcie obrad 

Przewodniczący K. Olszowka: zamknięcie XL Sesji Rady Gminy Reńska Wieś. 

 
Integralną częścią protokołu jest nagranie audiowizualne: https://esesja.tv/transmisja/22039/xl-

sesja-rady-gminy-renska-wies-22-grudnia-2021.htm 

https://esesja.tv/transmisja/22039/xl-sesja-rady-gminy-renska-wies-22-grudnia-2021.htm
https://esesja.tv/transmisja/22039/xl-sesja-rady-gminy-renska-wies-22-grudnia-2021.htm


Przewodniczący 

 

Krzysztof Olszowka 

Rada Gminy Reńska Wieś  

Przygotował(a): Anna Ludwig 

 
Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  
 

 
Załączniki: 

1. Informacja z działalności międzysesyjnej Wójta 

2. Uchwała nr 550/2021 składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu z dnia 1 grudnia 2021 w 

sprawie opinii o przedłożonym projekcie uchwały budżetowej; 

3. Uchwała nr 551/2021 składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu dnia 1 grudnia w 2021 roku 

w sprawie opinii o możliwości sfinansowania deficytu określonego w projekcie uchwały budżetowej Gminy 

Reńska Wieś na 2022 

4. Uchwała 552/2021 składu orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Opolu z dnia 1 grudnia 2021 roku w 

sprawie opinii o przedłożonym projekcie uchwały o wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś; 

5. UCHWAŁA NR XL/307/2021 w sprawie w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2022; 

6. UCHWAŁA NR XL/308/2021 w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy Reńska Wieś na 

lata 2022-2026; 

7. UCHWAŁA NR XL/309/2021 w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2021; 

8. UCHWAŁA NR XL/310/2021 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Reńska Wieś; 

9. UCHWAŁA NR XL/311/2021 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych na terenie Gminy Reńska Wieś na 2022; 

10. UCHWAŁA NR XL/312/2021 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 

rok dla Gminy Reńska Wieś; 

11. UCHWAŁA NR XL/313/2021 w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej na realizację zadania 

inwestycyjnego pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w Dębowej; 

12. UCHWAŁA NR XL/314/2021 w pomocy finansowej Powiatowi Kędzierzyńsko-Kozielskiemu; 

13. UCHWAŁA NR XL/315/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kędzierzyńsko-Kozielskiego; 

14. UCHWAŁA NR XL/316/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Kędzierzyn Koźle;  

15. UCHWAŁA NR XL/317/2021 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Walce;  

16. UCHWAŁA NR XL/318/2021 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś; 

17. UCHWAŁA NR XL/319/2021 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2022 – 2024; 

18. UCHWAŁA NR XL/320/2021 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny na lata 2022 – 2024; 

19. UCHWAŁA NR XL/321/2021 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy 

Reńska Wieś na lata 2022 – 2028. 

 


